
 

Uchwała nr 46/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

W sprawie: uchwalenia Regulaminu wyboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu 

w Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce w zw. z art. 31 ust. 1  Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. Senat Akademii 

Ignatianum  w Krakowie uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin wyboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu w Akademii 

Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr 59/2017/2018 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

18 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wyborów kandydatów na stanowisko 

Dyrektora Instytutu w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Załącznik: 

- Regulamin wyboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu Akademii Ignatianum  

w Krakowie 

 

Kraków, dnia 28 czerwca 2022 r. 


